Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
julgamento dos documentos de habilitação da Concorrência Pública nº 001/2022, cujo objeto visa a contratação de agência
de propaganda para a prestação de serviços de publicidade, onde a empresa M. VITORINO DA SILVA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 06.851.416/0001-08, atendeu as exigências impostas pelo edital e assim foi HABILITADA. A Comissão
aguardará o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis previsto no Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei nº 8.666/93.Sinop/MT, 16
de fevereiro de 2023.

Elizabete Cilião Guilherme

Presidente da C. P. L.

Portaria nº 11/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d69db98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial